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HOTELLRESA TILL HELSINGFORS

Från: 22.06.2022
Till: 23.06.2022
Onsdag – Torsdag

2 dagar

Original Sokos Hotel Tripla
Original Sokos Hotel Tripla är mer än enbart ett hotell. Det är ett ställe i hjärtat av Böle som enkelt
förenar stadsmiljö och turister, upplevelser och besökare, avkoppling och aktiviteter.

Böle håller på att byggas ut till ett nytt stadscentrum med bland annat Nordens största
köpcentrum, restauranger, kontorslokaler, underhållning och aktiviteter samt bostäder. Finlands
mest betydande evenemangsarenor ligger på gångavstånd. Vårt hotell ligger nära såväl Hartwall
Arena, Helsingfors Mässcentrum och Borgbacken som den urbana miljön i Berghäll och de
mångsidiga tjänsterna i centrala Helsingfors.

Resans pris
149 € / person i delat dubbelrum
199 € / person i enkelrum

I priset ingår

Bussresan i bekväm turistbuss
1 natt på Original Sokos Hotel Tripla
Frukost på hotellet
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I priset ingår inte

Ev. extra inträden
Reseförsäkring

Bra att veta
* Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram
Dag 1
Österbotten – Helsingfors
Uppsamling med buss på morgonen, enligt rutt (Jakobstad-Vörå-Vasa-Närpes) och tidtabell som
meddelas i infobrevet inför resan. Vi håller lämpliga pauser under resan till Helsingfors. Ankomst till
Helsingfors ca 14.00. Inkvartering i dubbelrum på Scandic Park Helsinki.

Dag 2
Helsingfors – Österbotten
Frukost på hotellet. Omkring kl 11.00 startar vi hemresan mot Österbotten, lämpliga pauser längs
vägen.
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Mall of Tripla
Fem våningar köpcenter, hotell, kontorsutrymmen samt Down Under, som är en hel
upplevelsevåning under allt detta. Köpcentret Mall of Tripla i Böle erbjuder upplevelser, smaker,
kultur och shopping i överdåd för alla besökare. Mall of Tripla har nästan 250 butiker och över 70
cafeer och restauranger.

Sveaborgs sjöfästning
Sveaborg är ett magnifikt Unescos världsarvsobjekt och ett av de mest populära besöksmålen i
Finland. Sveaborg är också en del av Helsingfors med cirka 800 invånare. Fästningen har fått sin
nuvarande form via olika historiska faser som en del av det svenska, ryska och finländska
försvarssystemet. Det finns 6 km murar, 100 kanoner, spännande tunnlar och vackra parkområden
i Sveaborg. Fästningen är med sina museer, guidade rundvandringar, evenemang och restauranger
en minnesvärd upplevelse för besökare i alla åldrar. Fästningen är lätt tillgänglig året runt med
HRT:s färja från Salutorget, restiden är ca. 15minuter.

Tempelplatsens kyrka
Tempelplatsens kyrka som är insprängd i berget är belägen i slutet av Fredriksgatan, i hjärtat av
Helsingfors. På grund av sin speciella arkitektur är kyrkan, som blev färdig 1969, en av
huvudsevärdheterna i Helsingfors. Kyrksalen täcks av en kupol draperad med kopparband som
stöds i bergsväggarna med balkar av armerad betong. Innerväggarna består av skrovliga klippor
och en mur av huggen sten. På förmiddagarna sprider sig ljuset från fönsterraden som omger
takkanten till altarväggen, där altartavlan utgörs av en bergsspricka från istiden. Kyrkans väggar ger
en ypperlig akustik för konserter.

Ode
Helsingfors nya centrumbibliotek, på Medborgarplatsen är en levande mötesplats mitt i
Helsingfors. Ode är en evenemangsplats, ett läsandets hus och en mångsidig stadsupplevelse. Det
bjuder på kunskap, nya färdigheter och berättelser, och är lättillgänglig för inlärning, inlevelse,
arbete och avkoppling. Det är ett modernt bibliotek och en levande och funktionell mötesplats till
för alla stadsbor.

Borgbackens nöjespark
Sedan 1950 är Borgbacken stället där hela familjen firar sommarens gladaste stunder. Här finns
både vilda och lugnare åk, för varje tycke och smak. Klassikern från 1951, berg- och dalbanan av trä
är fortfarande Borgbackens populäraste attraktion. I spelhallarna kan man testa både skicklighet
och tur. På utomhusscenen uppträder populära artister.

Löyly
Löyly är på grund av sin arkitektur värd ett besök, om du inte annars bryr dig om att bada bastu.
Men basturna är också värda att uppleva. I brasrummet eller på uteserveringen kan du njuta lite
längre också efter bastubadet.
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Gamla Saluhallen
Helsingfors Gamla Saluhall har betjänat sina kunder sedan år 1889. Till handlarnas sortiment hör
bl.a. ost, fisk, skaldjur, kött, grönsaker, frukt samt kryddor, kaffe och te. Hallens handlare betjänar
också specialbeställningar vid behov. Dessutom finns här Finlands minsta Alko, och en del cafér och
restauranger.

Ljuvliga parker i Helsingfors
I Helsingfors är det aldrig långt till närmaste park. En tredjedel av stadens areal utgörs av parker
och grönområden formade efter olika tidsepokers stilar och ideal.

Fårholmen
Fårholmen är en beskyddad ö i grannskapet av Gammelstadsforsen nära Arabiastranden, bredvid
Granholmen. På ön rör man sig på en spång vars början finns i Borgnäs nära Gammelstadsvikens
övergångsbro. Spången och naturstigen "Naturens sköte" bildar tillsammans en 3,5km lång
utflyktsrutt. Fårholmen hör till Viks och Gammelstadsvikens naturskyddsområde. Ön är ett utmärkt
mål för naturutflykter.
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